ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЯЖСКОГО РАЙОНА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________

391964,  г.Ряжск,  ул.Советская,  д.8,  тел./49132/ 2-19-50, 2-14-41, 2-14-04

   от  23 июня 2023 г. № 36/62	               г. Ряжск

                                              Р Е Ш Е Н И Е

	О возложении полномочий окружных избирательных комиссий на территориальную избирательную комиссию Ряжского  района при проведении выборов депутатов Думы муниципального образования – Ряжский муниципальный округ Рязанской области первого созыва,  назначенных на 10 сентября 2023 г.
[bookmark: _GoBack]           В соответствии с  пунктом 1 статьи  25 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 16 Закона Рязанской области от 05.08.2011 г. № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области»,  территориальная избирательная комиссия Ряжского района
    Р Е Ш И Л А:
1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий на территориальную избирательную комиссию Ряжского района  при проведении выборов депутатов Думы муниципального образования - Ряжский муниципальный округ  Рязанской области первого созыва.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Ряжского муниципального района в разделе ТИК.
4.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной  избирательной  комиссии  Ряжского  района Бацких Т.И.

[bookmark: _Hlk137628369]Председатель ТИК Ряжского района                                     Т.И.Бацких

Секретарь ТИК Ряжского района                                          Е.А.Смирнова